
※店舗により、独自の感染予防対策にご協力いただく場合がございます。

※体調がすぐれない場合や発熱がある場合などは、ご来店はお控えください。

当施設の感染予防対策

新型コロナウイルス感染症への対策とお願い

ご協力の程、何卒お願い申し上げます。

　平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
新越谷ヴァリエでは、お客様および従業員の安全と健康に配慮し、
以下の対策を講じております。お客様におかれましてもご理解と、

従業員のマスク着用
お客様と従業員の安全を鑑み
マスクを着用しております。

館内設備の消毒強化
お客様や従業員が多く触れる箇所の

消毒を強化しております。

入口等に消毒液を設置
入口に消毒液を設置しております。
ご来店の際は消毒にご協力ください。

館内換気の取り組み
定時に自動ドアの開放を行い、
館内の換気をしております。

お客様へご協力のお願い

エレベーターやエスカレーター、
レジにお並びの際は、間隔の確保

できるだけ混雑時を避け、
少人数でのご来店

できるだけお一人でのレジ会計

咳エチケット・マスク着用
ご来店時の手指消毒

×○


